
Seriali: EB3B5B78-1262-4052-A6EC-D7DE1BB2A4DA

Projektuesi: Erald-G shpk Objekti:
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fshati Rrajce, Bashkia Prrenjas
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NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

2. PUNIME GERMIMI

2 3.88/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji,
kategoria III, me shk ne toke

3. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME

4. PUNIME DHEU

5 2.37/3b
Transport materiale ndertimi, dheu me

5. PUNIME SHTRESASH 2

6. PUNIME HEKUR BETONI

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

8 3.164/3t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8
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              MIRATOI
  KRYETARI I BASHKISË
           NURI BELBA

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 2000.0

Shuma 1:

m3 2225.0

Shuma 2:

3 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 7300.0

Shuma 3:

4 2.36 Dhé e ngjeshur me Tokmak elektrik m3 2225.0

mauto deri 8.0 km

Shuma 4:

6 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 225.0

Shuma 5:

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 11.748

Shuma 6:

ml           50.0
d=500 mm

PREVENTIV PA ÇMIME

mislim
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1000



Seriali: EB3B5B78-1262-4052-A6EC-D7DE1BB2A4DA

Shuma 7: 351,651.50

8. PUNIME SHTRESASH

9 3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne
trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me
makineri

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma me TVSH (20%)

Preventivuesi: Investitori:

Erald-G shpk Ministria e Bujqesise

Printuar: 24-01-2024 Fq. 2

              MIRATOI
  KRYETARI I BASHKISË
           NURI BELBA

m3 1477.0

Shuma 8:

Totali
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